cunctis ipsarum vtilitatum integritatibus, quibuscunque nomini-
bus vocitatis, sub ipsarum veris metis et antiquis limitibus, quibus 
diete possessiones per annotatos Ladizlaum et Emericum hacte-
nus tente fuerunt et possesse, mera nostra auetoritate et potes-
tatis plenitudine, de consensu et voluntate Serenissime Prin-
eipis domine Barbare Inclite Regine Hungarie consortis no-
stre karissime, ex certaque nostre Maiestatis sciencia, ac Pre-
latorum et Baronum nostrorum maturo exinde prehabito Consilio, 
noueque nostre donacionis titulo, et omni eo jure, quo predicte 
possessiones tarn preuijs quam alijs quibuscunque ex racionibus 
nostre rite ineumbunt collacioni, de manibus nostris Regijs 
memorato Corniti Piponi, et per eum xMateo filio Stephani fratri 
eiusdem carnali, suisque heredibus et posteritatibus vniuersis 
dedimus, donauimus et contulimus, ymo damus, donamus et con-
ferimus jure pertetuo et irreuocabiliter per eosdem Comitem 
Piponem ac Matheum, et quoslibet ipsorum successores antedictos 
tenendas, possidendas pariter et habendas, harum nostrarum 
vigore et testimonio litterarum, absque tamen preiudicio iuris 
alieni ; quas dum nobis in specie reportate fuerint, in formám 
nostri priuilegij redigi faciemus. Datum Bude in Dominica pro-

Tör t . TÁR. 1884. I. FÜZET. 2 vC 

18 OKMÁNYTÁR 

xirna post festum Epiplianiarum Domini anno eiusdem millesimo 
quadringentesimo sexto. 
(Eredetie börhártyán az alól oda nyomott királyi pecsét alatt a berezeg 

Eszterházy család levéltárában.) 

11. 
Ozorai Pipo temesi gróf Gyertyámoson egy vár építését tervezi. 14<>6. 

Pipo de Ozora Tliemesiensis et Camerarum Saliuni Rega-
lium Comes dilectis nobis nobilibus viris Magistris Paulo de 
Chaph et Yallentino de Twl Castellanis nostris de Ersomlya et 
Vice Comitibus Comitatus de Crasso salutem et dileccionem. 
Quia nos intendimus a Serenissimo Domino nostro Rege Sigis-
munde inpetrare, vt nobiles viri Jacobus et Nicolaus dicti Chepli 
de Gyerthyanus in eadem Gyerthyamus vocata propter euitanda 
pericula imminencia castellum seu fortalicium construi et edificali 
lacere possint : Ideo vestre dileccioni presentibus seriose commit-
tentes mandamus, quatenus predictos Jacobum et Nicolaum 
dictos Cheph laborem iam dicti castelli secure inchoari et libere 
exerceri facere permittatis, nulluni nocumentum vel dampnum 
eisdem proinde inferendo. Aliud non facturi ; presentes perlectas 
reddite presentanti. Datum in Themeswar feria sexta proxima 
ante dominicam Reminiscere anno Domini millesimo quadringen-
tesimo sexto.